
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
uzavřená podle uslanovení § 1746 odst. 2. občanskóho zákoníku

mezí následujícími smluvními stranami:

Základní škola: Základní škola a Mateřská škola Havlíčkův Brod, Wolkerova 2941
se sídlem: Wolkerova 2941 , 58001 Havlíčkův Brod
lčo:70910987
Zastoupená; Mgr. Miloš Fikar, ředitel
(dále jen "objednatel")

a

Trenéři ve škole, z.s.
se sídlem: Pod Mar.jánkou 1906/12, Břevnov, 16900 Praha 6,
lčo: 22a 77 606
vedeným u lVlěstského soudu v Praze, oddíl L, vložka 23291
zastoupeným Mgr. Antonínem BARÁKE[/I, pŤedsedou správní rady spolku
(dále jen "poskytovatel").

VZHLEDElV K ToMU, ŽE:

(A) objednaielje místem konání projektu <Trenéři ve škole) (tak, jak je definován níže), kde se mj.
pravidelně koná výuka tělesné výchovy;

(B) poskytovatelje dobrovolným společenstvím č|enů, fyzických a právnických osob, jehož účelem je
zkvaIitňování odVětVí tělovýchovy, vzdélání, pedagogiky, sportu a zdravého životního stylu, zVláště
pak v oblasii působenítrenórů a pedagogických pracovníků v rámci školní výuky s cílem
všeobecného pohybového a jiného rozvoje dětí, rozvoje a vzdělávání pedagogů a trenérů,
výzkumnó óinnosti, osvětové činnosti a rozvoje kvality v tóto oblasii, přičemž účelem poskytovatele
je být i garantem konceptu působenítrenérů a pedagogických pracovníků v rámci školní výuky a
ZajišťoVání s tím souVisející óinností Včetně kooperace s Veřejnými subjekty (dále jen "služby");

(C) smluvní strany májí V úmyslu společně realizovat projekt (TrěnéříVe škole) (dáIe též "projekt");

(D) lt rámci realizace projektu poskytne poskytovatel kvalifikované sportovní trenéry objednateli, přičemž
tito trenéři budou působit v rámci hodin tělesné výchovy formou tandemové \^i,uky s uóitelem
objednatele,

DOHODLY SE SMLUVNÍ STMNY NÁSLEDOVNĚ:

1, Předmét smlouvy

1.1, Předmětem této Smlouvy je společná realizace pojektu a poskytován í kvaliŤikovaných
spoňovních trenérů působících v rámci hodin tělesné Výchovy Ve íormě tandemové výuky s
Učitelem objednatele.

1.2, Sm]uvní strany se podpisem této smlouvy zavazují k budoucí spolupráci definované v
ostatních bodech této smlouvy.

2. Doba trvání smlouvy

2.1 . Smlouva je uzavirána na dobu určitou od 1,1.2023 do 31 12.2023

3, PráVa a povinnosti smluvních stran



3.,í, Poskytovatel se zavazuje zajisiit, že všichni trenéři, kteří budou zapojeni do projektu, jsou

o§obami bezúhonnými a jsou odborníky ve vztahu k provozované aktivitě ve výuce (dále též

"přodpok|ady pro lektorskou činnost").

3.2. objednatel se zaýazuje umožnit úóast trenéra, ktený prokázal předpoklady pro lektorskou
čínnost, ve Výuce tělesné výchovy za předpokladu dodžení aktuálně platných

hygienicko-epidemiologických opatření.

3.3. Smluvní strany se před zahájením plnéní dle téio smlouvy zavazují prokazatelně informovat
o rizicích d|e právních předpisů upravujících bezpečnost a ochranu zdráví při práci (dá|e jen

"BoZP"). objednatel se zavazuje seznámit poskytovat8le s interními předpisy BoZP a

intErními přgdpisy o požární ochraně.

4. odměna, platební a íinanční podmínky

4.1. celková odměna za služby poskytovatele Vedoucí k realizaci projektu se skládá z
jednotlivých odměn za realizaci vyučovacích jednotek (dále jen "odměna"), jak jsou blíže
specifikovány V příloze č. 1, kteráje nedílnou součástí této smlouvy.

4.2. Smluvní strany se dohodly, že odměna za služby poskytovatele spočíVající V realizaci
vyučovacích.jednotek a vedoucí k realizaci projektu ze strany poskytovatele pro objednateIe

činí 630,- Kč (slovy: šestseitřicet ko[un českých) za Vyučovacíjednotku (jak je specifikována
v příloze č. 1). Poskytovatsl není plátcem DPH.

4,3, objednatel §e zavazuje zaplatit poskytovateli na účet uvedený v této smlouvě celkovou
odměnu za Všechny poskytnuté Vyučovacíjednotky a to dle íaktury Vystavené Vždy

měsíóně, přičemž faktura je splatná do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení
objednateli.

4.4. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti odpovídající daňovému dokladu podla zákona č.

23512004 Sb., o dani z přidanó hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů.

4.5. Výše odměny může být měněna pouze dohodou obou smluvních stran.

4,6, odměna je poskytována objednatelem za splnění Všech stanovených povinností
poskytovatele dle této sm|ouvy.

5. Závěrečná ujEdnání

5.1. Veškeré oznámení, vyjádření, pokyny nebo dokumenty, které budou na Základě této
smlouvy objednatelem doručovány poskytovateli, musí být zaslány emailem či datovou
zpráVou na adresu, jež jg uvedena níže, případně na jinou adresu v České republice, kterou
po§kytovatel oznámi objsdnateli nejmóně 15 (patnáct) pracovních dnů předem. V případě

úhíady jakýchkoli předem sjednaných nákladů poskytovatelg je objednatel povinen odeslat
sjednanou óástku na níže uvedený účet. Zodpovědnou osobou poskytovateIe pro realizaci
pro,iektu U objednatele je místní koordinátor projektu Hana Kučerová, Kontaktní údaje a
číslo tlčtu poskytovatele jsou:

email: !qrg@u9!§!iy§&!g,
datová schránka; 2a8fp3a
číslo bank. úótu: 2000501488/2010

5.2. Veškerá oznámení, Vyjádření, pokyny nebo dokumenty, která budou ría základě této
smlouvy po§kytovaielem doručovány objednateli, musí být zaslány emailem či datovou
zpíávou na adre§u, jež je uvedena níže. Kontaktními osobami objednatele pro realizaci
projektu u něj jsou: ...MgT, Miloš Fikar, ředitel,

email: milos.fikar@zswolkerova.cz
datová schránka: zrtmdb9
óíslo bank. účtu: 6032521/0100



5.3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována na základě úplné a Vzájemné dohody
toliko písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními síranami,

5.4, Žádná smluvnístrana není opráVněna postoupit ani převé§t žádná sVá práVa, nároky ani
závazky ztélo smlouvy (ani tuto smlouvu jako celek) bez předchozího písemného §ouhlasu
druhé smluvní strany,

5.5. Tato smlouva nabýVá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

5.6, Tato smlouva byla Vyhotovena Ve 3 (třech) ste,|nopisech, z nichž každá smluvní strana
obdží po 1 (ednom) stejnopisu a 1 stejnopis obdrží zřizovatel objednate|e, Každý stejnopis
má platnost originálu.

5.7. Smluvnístrany prohlašují, že tuto smlouvu uzavíely na základě svobodné vůle po
vzájemnóm projednání, a že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.

Za objednatele

V Havl,Brodě, d^e, 15.2.2023

Za po§kytovatele

V Praze dne 15.2.2023

em

přílohy:

příloha ě. 1 (<Rozpis odměn a jednotlivých vyučovacích jednotek>

příloha č. 2: (Kalkulace nákladůl>



příloha č. 1 <Rozpis odměn a jednotlivých vyučovacích .jednotekll

A) rozpis odmón

Vyučovacíjednotka odpovídá jedné školní Vyuóovací hodině V trvání 45 minut.

odména za realizovanou vyučovací jednotku zahrnuje operativní a fixní část:

. operatjvní část
o připrava jednotky
o příprava a komunikace s učitelkou dané třídy
o příprava nářadí a materiálu
o vlastní přítomnost a činnost trenéra v hodině
o úklid nářadí, péče o mateíiál
o evidence jednotky
o evaluace (ve vybraných jednotkách)

o fakturace, administrativa
o fixní část:

o metodická příprava
o příprava a péče
o vybavení, pomůcky, materiál
o administrace
o komunikace se zřizovateli a institucemi
o legislativa - se zřizovatglem, školou, trenéry

Cena za vyučovacíjednotku je 630 Kč Vč, DPH. operativní část tvoří 80 % a skládá se z odměny trBnélovi,
koordinálorovi a evaluátorům. Fixní část je 20 %.

Nezbylné vybaveníse sestává ze sad rozljšovacích ve§t pro žáky, kde je nutné mít alespoň jednu sadu na
školu, a trenérských dresů pro učitele a trenéry, kde každý zapojený musí dostat jeden kus. Další součástí
vybavení je taška na dresy. Vzhledem k realitě je na místó doporučení pořídit rezervu cca 20 vo rozlišovacích
Vest a 20 % trenérských dresů.



příloha č. 2: <Kalkulace nákladů>

2 zšwolkerova

2 zš wolkerova

nákladŮ prognmu Trenéři ve škole
lokaliia HávlíčkúV Brod rok 2023

Poéty za polofiých irld

školá {!i r,wov 2-1tídy ?.íldy l, tn* s, uav fi§ff"

přlpr.
škola řldy 1.|fraly zlíIóy 3,1!tóy 4.tídy

l.d!n - ě.rv.n, 24 týdnl)

j.dnot*y c.nr tftň0 naktt fu.Ťrl žll.
ďl0 Ké 2o 7orro*o

|.dncilý J.cíoťq c.n3
5. ťldy w§dnč orlrt .rt, lýdnú ňatk dy

tl30 l<č 116 52 920 Xt

Mor§ouč€t-výuka336ro7roKó
lokalita Havlíěkův Brod r9k 2023 áň- Proslnoc, t4lýdnú

výuká poó§ zepor.rlýoh t}íd

TatEml (5110 m) 50 m2
'sportomí íEl§ial (dByt moíl ínlčo, pó.lry plÉ od, iudo pórly,

M€á3oú6.t_ colkom ínBbýlál, c€tly bd r 3 DpH aa2!l. D|ry,

colkom náklady ž3 obdobl

1

21%

24 000 l(č 29 &0 Xě

13 520 Kč 1 6 359 Kč

bez DPH

13520Ké 10350 xa
í3 620Kó la 85e Kě

véDPH 1sO§Ké




